[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А  Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 09.01.2019                                                                                                                    № 1-па

	О внесении изменений в постановление администрации Максатихинского района от 12.01.2015 г. № 1-па «О комиссии по контролю в сфере муниципальных закупок Максатихинского района»

В целях осуществления контроля по соблюдению на территории Максатихинского района законодательства Российской Федерации в сфере муниципальных закупок и предотвращения коррупции и злоупотреблений в данной сфере на основании Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями, администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Максатихинского района от от 12.01.2015 г. № 1-па «О комиссии по контролю в сфере муниципальных закупок Максатихинского района»  изложив п. 1 в новой редакции:
« 1. Создать комиссию по контролю в сфере размещения муниципальных закупок Максатихинского района в следующем составе:

1.1. Председатель комиссии: Серова Светлана Михайловна  – Заместитель главы администрации Максатихинского района, начальник Финансового управления администрации Максатихинского района Тверской области;

1.2. Заместитель председателя комиссии: Лященко Михаил Геральдович – руководитель  юридического отдела Администрации Максатихинского района;
1.3. Смирнова Наталья Владимировна – начальник отдела экономики Финансового управления администрации Максатихинского района, секретарь комиссии;

1.4. Виноградова Екатерина Сергеевна – Главный специалист по внутреннему муниципальному финансовому контролю Финансового управления администрации Максатихинского района Тверской области.

1.5. Ростова Светлана Анатольевна – председатель Контрольно-счетной палаты Собрания депутатов Максатихинского района.»

2. Постановление администрации Максатихинского района от 17.05.2018 г. № 178-па «О внесении изменений в постановление администрации Максатихинского района от 12.01.2015г. № 1-па «О комиссии по контролю в сфере муниципальных закупок Максатихинского района» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Максатихинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Максатихинского района С.Б. Черкасова.

Глава Максатихинского района

      К.Г.Паскин